b3wdp1-MD-1759233385649 din 30.09.2025. 

La cererea Ofertantului, noi, „FinComBank”SA, Sucursala nr. 6, cu sediul mun. Chisinau, bd. 

Moscova, 9, prin prezenţa, ne angajăm în mod irevocabil să vă plătim orice sumă sau sume ce nu 

depăşesc în total suma de 2 400.00 (Două mii patru sute lei 00 bani) MDL, la primirea de către noi 

a primei solicitări din partea Dvs. în scris, însoţite de o declaraţie în care se specifică faptul că 

Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligaţiile sale referitor la condiţiile ofertei, şi anume: